Sumarizacia ulovkov za rok 2019

Slovensky rybarsky zvaz, MO SpiSska Nova Ves
Hviezdoslavova 17
05201 Spisska Nova Ves

za v8etky reviry SRZ

Vypracoval: BeZila lvan

SpiSska Nova Ves, dna 18.1.2021
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Hnilec &. 1 (4-0550-1-1)

Jalec hlavaty 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 1,66 €
Kapor rybni¢ny 5ks 13,70 kg 2,74 kg/ks 40,96 €
Lipen tymianovy 2 ks 0,50 kg 0,25 kg/ks 9,40 €
Ostatné druhy ryb 37 ks 2,30 kg 0,06 kg/ks 2,30 €
Pleskac vysoky 4 ks 8,15 kg 2,04 kg/ks 13,53 €
Pstruh duhovy 5ks 1,69 kg 0,34 kg/ks 5,65 €
Stuka severna 1 ks 3,20 kg 3,20 kg/ks 26,88 €
Uhor eurdpsky 2 ks 1,34 kg 0,67 kg/ks 11,12 €
Spolu za revir: 57 ks 31,88 kg 0,56 kg/ks 111,50 €
Hornad €. 3 (4-0650-1-1)
Jalec hlavaty 2 ks 0,80 kg 0,40 kg/ks 1,33 €
Kapor rybni¢ny 3 ks 9,60 kg 3,20 kg’ks 28,70 €
Mrena severna 1ks 2,10 kg 2,10 kg/ks 8,36 €
Spolu za revir: 6 ks 12,50 kg 2,08 kg/ks 38,39 €
Hornad €. 4 (4-0660-1-1)
Jalec hlavaty 88 ks 52,42 kg 0,60 kg/ks 87,02 €
Lipen tymianovy 10 ks 3,90 kg 0,39 kg/ks 73,32 €
Mrena severna 1ks 1,38 kg 1,38 kg/ks 549 €
Ostatné druhy ryb 95 ks 3,82 kg 0,04 kg/ks 3,82 €
Podustva severna 1ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,16 €
Pstruh duhovy 62 ks 25,37 kg 0,41 kg/ks 85,00 €
Pstruh poto€ny 80 ks 27,54 kg 0,34 kg/ks 261,67 €
Spolu za revir: 337 ks 114,93 kg 0,34 kg/ks 517,48 €
Hornad €. 5 (4-0670-4-1)
Jalec hlavaty 18 ks 9,50 kg 0,53 kg/ks 15,77 €
Lipen tymianovy 112 ks 40,52 kg 0,36 kg/ks 761,78 €
Podustva severna 1 ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 1,39 €
Pstruh duhovy 996 ks 344,26 kg 0,35 kg/ks 1153,34 €
Pstruh poto¢ny 82 ks 28,13 kg 0,34 kg/ks 267,26 €
Spolu za revir: 1209 ks 423,01 kg 0,35 kg/ks 2 199,54 €
Hornad €. 5¢ (4-0672-4-1)
Liper tymianovy 2 ks 0,70 kg 0,35 kg/ks 13,16 €
Pstruh poto€ny 9 ks 3,10 kg 0,34 kg/ks 29,45 €
Spolu za revir: 11 ks 3,80 kg 0,35 kg/ks 42,61 €
Hron ¢.10 (3-1120-6-1)
Lipen tymianovy 25 ks 10,30 kg 0,41 kg/ks 193,64 €
Spolu za revir: 25 ks 10,30 kg 0,41 kg/ks 193,64 €
Jazero Uhorna (4-0870-4-1)
Pstruh duhovy 7 ks 2,30 kg 0,33 kg/ks 7,70 €
Spolu za revir: 7 ks 2,30 kg 0,33 kg/ks 7,70 €
Ondava €. 2 (4-1660-1-1)
Pstruh duhovy 1ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 1,00 €
Spolu za revir: 1 ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 1,00 €
Poprad ¢. 3 (4-1960-6-1)
Lipen tymianovy 2 ks 0,70 kg 0,35 kg/ks 13,16 €
Pstruh duhovy 4 ks 1,45 kg 0,36 kg/ks 4,86 €
Spolu za revir: 6 ks 2,15 kg 0,36 kg/ks 18,02 €
Raselinisko Tarnok (2-2330-1-1)
Kapor rybni¢ny 5ks 11,70 kg 2,34 kg/ks 34,98 €
Pleskac vysoky 1ks 0,50 kg 0,50 kgrks 0,83 €
Spolu za revir: 6 ks 12,20 kg 2,03 kg/ks 35,81 €
Strkovisko Batizovce €. 1 (4-2600-1-1)
Amur biely 1ks 5,40 kg 5,40 kg/ks 19,71 €
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Kapor rybni¢ny 59 ks 155,22 kg 2,63 kg/ks 464,10 €
Pleskac vysoky 1ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,50 €
Spolu za revir: 61 ks 160,92 kg 2,64 kg/ks 484,31 €
Strkovisko Explézia (3-4120-1-1)
Kapor rybni¢ny 4 ks 6,49 kg 1,62 kg/ks 19,41 €
Ostatné druhy ryb 2 ks 0,10 kg 0,05 kg/ks 0,10 €
Ostriez zelenkavy 1ks 0,25 kg 0,25 kg/ks 0,42 €
Spolu za revir: 7 ks 6,84 kg 0,98 kg/ks 19,93 €
Strkovisko Kechnec (4-2680-1-1)
Kapor rybni¢ny 1 ks 4,00 kg 4,00 kg/ks 11,96 €
Spolu za revir: 1 ks 4,00 kg 4,00 kg/ks 11,96 €
Strkovisko Kiiaz - Malé Levare (1-0970-1-1)
Kapor rybni¢ny 2 ks 6,50 kg 3,25 kglks 19,44 €
Spolu za revir: 2 ks 6,50 kg 3,25 kg/ks 19,44 €
Strkovisko Parnica (3-4170-1-1)
Kapor rybni¢ny 7 ks 16,00 kg 2,29 kg/ks 47,85 €
Ostatné druhy ryb 10 ks 0,50 kg 0,05 kg/ks 0,50 €
Uhor eurépsky 1ks 0,45 kg 0,45 kg/ks 3,74 €
Spolu za revir: 18 ks 16,95 kg 0,94 kg/ks 52,09 €
Vah ¢. 6 (2-4410-1-1)
Kapor rybni¢ny 2 ks 8,60 kg 4,30 kg/ks 25,71 €
Nosal stahovavy 1ks 0,20 kg 0,20 kg/ks 0,46 €
Spolu za revir: 3 ks 8,80 kg 2,93 kg/ks 26,17 €
Vah ¢. 8 (2-4430-2-1)
Pleskac vysoky 1ks 0,75 kg 0,75 kg/ks 1,25 €
Spolu za revir: 1 ks 0,75 kg 0,75 kg/ks 1,25 €
Vah ¢.13 (3-4620-1-1)
Bolen dravy 1ks 2,50 kg 2,50 kg/ks 5,80 €
Kapor rybni¢ny 2 ks 3,50 kg 1,75 kg/ks 10,47 €
Ostriez zelenkavy 2 ks 1,30 kg 0,65 kg’ks 2,16 €
Podustva severna 2 ks 1,80 kg 0,90 kg/ks 4,18 €
Pstruh duhovy 1ks 0,55 kg 0,55 kg/ks 1,84 €
Zubac velkousty 2 ks 7,40 kg 3,70 kg/ks 111,00 €
Spolu za revir: 10 ks 17,05 kg 1,71 kg/ks 135,45 €
Vah ¢.17 (3-4670-2-1)
Jalec hlavaty 1 ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 1,66 €
Nosal stahovavy 1ks 0,75 kg 0,75 kg/ks 1,74 €
Pleskac vysoky 3 ks 4,40 kg 1,47 kg/ks 7,30 €
Spolu za revir: 5 ks 6,15 kg 1,23 kg/ks 10,70 €
VN Baracka (2-4480-1-1)
Kapor rybni¢ny 1 ks 3,00 kg 3,00 kgrks 8,97 €
Spolu za revir: 1 ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 8,97 €
VN Dobra Niva (3-5010-1-1)
Kapor rybni¢ny 1ks 3,00 kg 3,00 kgrks 8,97 €
Spolu za revir: 1 ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 8,97 €
VN Domasa (4-3330-1-1)
Kapor rybni¢ny 7 ks 15,20 kg 2,17 kg/ks 45,46 €
Pleskac vysoky 1ks 0,70 kg 0,70 kg’ks 1,16 €
Zubac velkousty 21 ks 39,60 kg 1,89 kg’ks 594,00 €
Spolu za revir: 29 ks 55,50 kg 1,91 kg/ks 640,62 €
VN Dubnik €. 1 (2-4690-1-1)
Kapor rybni¢ny 3 ks 11,65 kg 3,88 kglks 34,83 €
Spolu za revir: 3 ks 11,65 kg 3,88 kg/ks 34,83 €
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VN Grébpark (4-3370-1-1)

Pstruh duhovy 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,34 €
Spolu za revir: 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,34 €
VN Kicov (4-3470-1-1)
Kapor rybni¢ny 3 ks 8,50 kg 2,83 kg/ks 2542 €
Spolu za revir: 3 ks 8,50 kg 2,83 kg/ks 25,42 €
VN Korytno Il. (4-3510-1-1)
Amur biely 3 ks 13,60 kg 4,53 kg/ks 49,65 €
Jalec hlavaty 2 ks 0,45 kg 0,23 kg/ks 0,75 €
Kapor rybni¢ny 489 ks 1287,08 kg 2,63 kg/ks 3848,48 €
Karas striebristy 19 ks 10,10 kg 0,53 kg/ks 13,42 €
Lieni sliznaty 2 ks 1,50 kg 0,75 kg/ks 7,47 €
Ostatné druhy ryb 18 ks 4,00 kg 0,22 kg/ks 4,00 €
Pleskac vysoky 2 ks 0,50 kg 0,25 kg/ks 0,83 €
Podustva severna 2 ks 1,30 kg 0,65 kg/ks 3,02 €
Stuka severna 2 ks 3,50 kg 1,75 kg/ks 29,40 €
Uhor eurépsky 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 8,30 €
Zubac velkousty 12 ks 17,50 kg 1,46 kg/ks 262,50 €
Spolu za revir: 552 ks 1 340,53 kg 2,43 kglks 4 227,82 €
VN Krompachy (4-3520-1-1)
Kapor rybni¢ny 63 ks 167,80 kg 2,66 kg/ks 501,72 €
Pstruh duhovy 40 ks 14,00 kg 0,35 kg/ks 46,91 €
Zubac velkousty 1 ks 5,50 kg 5,50 kg/ks 82,50 €
Spolu za revir: 104 ks 187,30 kg 1,80 kg/ks 631,13 €
VN Levoéska Dolina (4-3550-4-1)
Pstruh duhovy 10 ks 3,06 kg 0,31 kg/ks 10,25 €
Sivon potoény 4 ks 1,30 kg 0,32 kg/ks 5,18 €
Spolu za revir: 14 ks 4,36 kg 0,31 kg/ks 15,43 €
VN Levocéské Luky (4-3560-1-1)
Kapor rybni¢ny 2 ks 5,70 kg 2,85 kg/ks 17,04 €
Spolu za revir: 2 ks 5,70 kg 2,85 kg/ks 17,04 €
VN Liptovska Mara (3-5340-1-1)
Kapor rybni¢ny 348 ks 934,49 kg 2,69 kg/ks 2794,19€
Karas striebristy 10 ks 3,00 kg 0,30 kg/ks 3,99 €
Ostatné druhy ryb 50 ks 1,55 kg 0,03 kg/ks 1,55 €
Ostriez zelenkavy 4 ks 0,30 kg 0,07 kgrks 0,50 €
Pleskac vysoky 14 ks 10,55 kg 0,75 kglks 17,53 €
Pstruh duhovy 14 ks 9,50 kg 0,68 kg/ks 31,83 €
Sumec velky 1ks 70,00 kg 70,00 kg/ks 511,00 €
Stuka severna 1ks 4,80 kg 4,80 kg/ks 40,32 €
Zubac velkousty 16 ks 24,59 kg 1,54 kg/ks 368,85 €
Spolu za revir: 458 ks 1 058,78 kg 2,31 kg/ks 3769,76 €
VN Neslusa (3-5460-1-1)
Kapor rybni¢ny 1ks 1,68 kg 1,68 kg/ks 5,02 €
Spolu za revir: 1 ks 1,68 kg 1,68 kg/ks 5,02 €
VN Nitrianske Rudno (3-5470-1-1)
Kapor rybni¢ny 1ks 2,50 kg 2,50 kg/ks 7,48 €
Spolu za revir: 1 ks 2,50 kg 2,50 kg/ks 7,48 €
VN Orava (3-5530-1-1)
Bolen dravy 1ks 1,80 kg 1,80 kg/ks 4,18 €
Ostriez zelenkavy 4 ks 2,00 kg 0,50 kgrks 3,32 €
Pleska¢ vysoky 13 ks 8,74 kg 0,67 kg/ks 14,51 €
Stuka severna 4 ks 7,95 kg 1,99 kg/ks 66,78 €
Uhor eurépsky 1ks 1,37 kg 1,37 kg/ks 11,37 €
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Zubac velkousty 16 ks 25,40 kg 1,59 kg’ks 381,00 €
Spolu za revir: 39 ks 47,26 kg 1,21 kglks 481,16 €
VN Palcmanska Masa (4-3680-4-1)
Jalec hlavaty 3 ks 1,60 kg 0,53 kg/ks 2,66 €
Jalec tmavy 1ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 1,00 €
Pstruh duhovy 1862 ks 646,92 kg 0,35 kg/ks 2167,22 €
Pstruh poto¢ny 1ks 0,80 kg 0,80 kg/ks 7,60 €
Sivon poto¢ny 71 ks 32,90 kg 0,46 kg/ks 130,95 €
Spolu za revir: 1938 ks 682,82 kg 0,35 kg/ks 2 309,43 €
VN Ruzin (4-3750-1-1)
Bolen dravy 10 ks 15,55 kg 1,55 kg/ks 36,07 €
Kapor rybni¢ny 277 ks 653,28 kg 2,36 kg/ks 1 953,39 €
Karas striebristy 2 ks 0,20 kg 0,10 kg/ks 0,27 €
Lieni sliznaty 2 ks 1,20 kg 0,60 kg/ks 598 €
Ostatné druhy ryb 655 ks 59,77 kg 0,09 kg/ks 59,77 €
Ostriez zelenkavy 23 ks 2,84 kg 0,12 kg’ks 4,73 €
Pleskac vysoky 106 ks 148,09 kg 1,40 kg/ks 245,84 €
Podustva severna 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,16 €
Pstruh duhovy 2 ks 0,78 kg 0,39 kg/ks 2,61€
Sumec velky 5ks 30,45 kg 6,09 kg/ks 222,29 €
Stuka severna 10 ks 18,25 kg 1,82 kg/ks 153,30 €
Uhor eurépsky 13 ks 13,20 kg 1,02 kg/ks 109,57 €
Zubac velkousty 39 ks 68,84 kg 1,77 kg/ks 1032,60 €
Spolu za revir: 1145 ks 1 012,95 kg 0,88 kg/ks 3 827,58 €
VN Ruzina (3-5700-1-1)
Kapor rybni¢ny 25 ks 58,70 kg 2,35 kg/ks 175,51 €
Spolu za revir: 25 ks 58,70 kg 2,35 kg/ks 175,51 €
VN Sihava (2-5270-1-1)
Kapor rybni¢ny 1ks 2,00 kg 2,00 kg/ks 598 €
Spolu za revir: 1 ks 2,00 kg 2,00 kg/ks 5,98 €
VN Teply Vrch (3-5850-1-1)
Amur biely 4 ks 13,90 kg 3,48 kglks 50,74 €
Kapor rybni¢ny 410 ks 1 049,00 kg 2,56 kg/ks 3136,54 €
Ostatné druhy ryb 30 ks 1,90 kg 0,06 kg/ks 1,90 €
Pleskac vysoky 33 ks 14,30 kg 0,43 kg/ks 23,74 €
Stuka severna 2 ks 3,30 kg 1,65 kg/ks 27,72 €
Uhor eurdpsky 7 ks 8,00 kg 1,14 kg/ks 66,40 €
Zubac velkousty 21 ks 41,00 kg 1,95 kg’ks 615,00 €
Spolu za revir: 507 ks 1131,40 kg 2,23 kg/ks 3922,04 €
VN Vrbov €. 1 (4-3930-1-1)
Kapor rybni¢ny 3 ks 7,00 kg 2,33 kg/ks 20,93 €
Spolu za revir: 3 ks 7,00 kg 2,33 kg/ks 20,93 €
VN Za Hurou €. 1 (4-3990-4-1)
Amur biely 1ks 4,50 kg 4,50 kg/ks 16,43 €
Jalec hlavaty 1ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 1,00 €
Kapor rybni¢ny 417 ks 1 163,94 kg 2,79 kg/ks 3480,19€
Lieni sliznaty 8 ks 4,14 kg 0,52 kg/ks 20,62 €
Ostatné druhy ryb 5ks 0,10 kg 0,02 kg/ks 0,10 €
Ostriez zelenkavy 4 ks 0,40 kg 0,10 kg’ks 0,66 €
Pleska¢ vysoky 2 ks 2,80 kg 1,40 kg/ks 4,65 €
Podustva severna 21 ks 10,23 kg 0,49 kg/ks 23,73 €
Pstruh duhovy 4 ks 1,29 kg 0,32 kg/ks 4,32€
Zubac velkousty 1ks 1,30 kg 1,30 kg/ks 19,50 €
Spolu za revir: 464 ks 1 189,30 kg 2,56 kg/ks 3571,20 €
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VN Za Hurou €. 2 (4-4000-1-1)

Pstruh duhovy 1332 ks 434,70 kg 0,33 kg/ks 1456,36 €
Pstruh poto¢ny 9 ks 3,00 kg 0,33 kg/ks 28,50 €
Sivon potoény 13 ks 3,70 kg 0,28 kg/ks 14,72 €
Spolu za revir: 1354 ks 441,40 kg 0,33 kg/ks 1 499,58 €
VN Zakovce (4-4060-1-1)
Kapor rybni¢ny 1ks 4,80 kg 4,80 kg/ks 14,35 €
Spolu za revir: 1 ks 4,80 kg 4,80 kg/ks 14,35 €
VVN Dobsina (4-4100-4-1)
Pstruh duhovy 24 ks 10,20 kg 0,42 kg/ks 34,17 €
Spolu za revir: 24 ks 10,20 kg 0,42 kg/ks 34,17 €
Vypustny kanal VN Zemplinska Sirava (4-4140-1-1)
Bolen dravy 1 ks 3,50 kg 3,50 kgrks 8,12 €
Zubac velkousty 5ks 9,20 kg 1,84 kg’ks 138,00 €
Spolu za revir: 6 ks 12,70 kg 2,12 kg/ks 146,12 €
Zitnoostrovské kanaly ¢&. 3 (2-5690-1-1)
Stuka severna 1 ks 3,20 kg 3,20 kg/ks 26,88 €
Spolu za revir: 1 ks 3,20 kg 3,20 kg/ks 26,88 €
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Amur biely
Strkovisko Batizovce &. 1 4-2600-1-1 1ks 5,40 kg 5,40 kg/ks 19,71 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 3 ks 13,60 kg 4,53 kg/ks 49,65 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 4 ks 13,90 kg 3,48 kg/ks 50,74 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 1ks 4,50 kg 4,50 kg/ks 16,43 €
Spolu za druh ryby: 9 ks 37,40 kg 4,16 kg/ks 136,53 €
Bolen dravy
Vah ¢.13 3-4620-1-1 1ks 2,50 kg 2,50 kg/ks 5,80 €
VN Orava 3-5530-1-1 1ks 1,80 kg 1,80 kg/ks 4,18 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 10 ks 15,55 kg 1,55 kg/ks 36,07 €
Vypustny kanal VN Zemplinska Sirava 4-4140-1-1 1 ks 3,50 kg 3,50 kgrks 8,12 €
Spolu za druh ryby: 13 ks 23,35 kg 1,80 kg/ks 54,17 €
Jalec hlavaty
Hnilec ¢. 1 4-0550-1-1 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 1,66 €
Hornad ¢. 3 4-0650-1-1 2 ks 0,80 kg 0,40 kg/ks 1,33 €
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 88 ks 52,42 kg 0,60 kg/ks 87,02 €
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 18 ks 9,50 kg 0,53 kg/ks 15,77 €
Vah ¢.17 3-4670-2-1 1ks 1,00 kg 1,00 kg’ks 1,66 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 2 ks 0,45 kg 0,23 kg/ks 0,75 €
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 3 ks 1,60 kg 0,53 kg/ks 2,66 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 1ks 0,60 kg 0,60 kg’ks 1,00 €
Spolu za druh ryby: 116 ks 67,37 kg 0,58 kg/ks 111,85 €
Jalec tmavy
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 1ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 1,00 €
Spolu za druh ryby: 1 ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 1,00 €
Kapor rybni¢ny
Hnilec €. 1 4-0550-1-1 5ks 13,70 kg 2,74 kg/ks 40,96 €
Hornad ¢. 3 4-0650-1-1 3 ks 9,60 kg 3,20 kgks 28,70 €
Raselinisko Tarnok 2-2330-1-1 5ks 11,70 kg 2,34 kg/ks 34,98 €
Strkovisko Batizovce ¢&. 1 4-2600-1-1 59 ks 155,22 kg 2,63 kg/ks 464,10 €
Strkovisko Explézia 3-4120-1-1 4 ks 6,49 kg 1,62 kgl/ks 19,41 €
Strkovisko Kechnec 4-2680-1-1 1ks 4,00 kg 4,00 kg/ks 11,96 €
Strkovisko Khaz - Malé Levare 1-0970-1-1 2 ks 6,50 kg 3,25 kg/ks 19,44 €
Strkovisko Parnica 3-4170-1-1 7 ks 16,00 kg 2,29 kg/ks 47,85 €
Vah €. 6 2-4410-1-1 2 ks 8,60 kg 4,30 kg/ks 25,71 €
Vah ¢.13 3-4620-1-1 2 ks 3,50 kg 1,75 kgl/ks 10,47 €
VN Baracka 2-4480-1-1 1ks 3,00 kg 3,00 kg’ks 8,97 €
VN Dobra Niva 3-5010-1-1 1ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 8,97 €
VN Domasa 4-3330-1-1 7 ks 15,20 kg 2,17 kg/ks 45,46 €
VN Dubnik €. 1 2-4690-1-1 3 ks 11,65 kg 3,88 kglks 34,83 €
VN Ki¢ov 4-3470-1-1 3 ks 8,50 kg 2,83 kg/ks 25,42 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 489 ks 1287,08 kg 2,63 kg/ks 3848,48 €
VN Krompachy 4-3520-1-1 63 ks 167,80 kg 2,66 kg/ks 501,72 €
VN Levocské Luky 4-3560-1-1 2 ks 5,70 kg 2,85 kg/ks 17,04 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 348 ks 934,49 kg 2,69 kg/ks 2794,19€
VN Neslusa 3-5460-1-1 1ks 1,68 kg 1,68 kg/ks 5,02 €
VN Nitrianske Rudno 3-5470-1-1 1ks 2,50 kg 2,50 kg/ks 7,48 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 277 ks 653,28 kg 2,36 kg/ks 1953,39 €
VN Ruzina 3-5700-1-1 25 ks 58,70 kg 2,35 kg/ks 175,51 €
VN SiRava 2-5270-1-1 1ks 2,00 kg 2,00 kg/ks 598 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 410 ks 1 049,00 kg 2,56 kg/ks 3136,54 €
VN Vrbov €. 1 4-3930-1-1 3 ks 7,00 kg 2,33 kg/ks 20,93 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 417 ks 1 163,94 kg 2,79 kg/ks 3480,19 €
VN Zakovce 4-4060-1-1 1ks 4,80 kg 4,80 kg/ks 14,35 €
Spolu za druh ryby: 2143 ks 5 614,63 kg 2,62 kglks 16 788,05 €
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Karas striebristy

VN Korytno Il. 4-3510-1-1 19 ks 10,10 kg 0,53 kg/ks 13,42 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 10 ks 3,00 kg 0,30 kg’ks 3,99 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 2 ks 0,20 kg 0,10 kg/ks 0,27 €
Spolu za druh ryby: 31 ks 13,30 kg 0,43 kg/ks 17,68 €
Lien sliznaty
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 2 ks 1,50 kg 0,75 kg/ks 7,47 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 2 ks 1,20 kg 0,60 kg/ks 598 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 8 ks 4,14 kg 0,52 kg’ks 20,62 €
Spolu za druh ryby: 12 ks 6,84 kg 0,57 kg/ks 34,07 €
Lipen tymianovy
Hnilec €. 1 4-0550-1-1 2 ks 0,50 kg 0,25 kg’ks 9,40 €
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 10 ks 3,90 kg 0,39 kg/ks 73,32 €
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 112 ks 40,52 kg 0,36 kg/ks 761,78 €
Hornad €. 5¢c 4-0672-4-1 2 ks 0,70 kg 0,35 kg/ks 13,16 €
Hron ¢.10 3-1120-6-1 25 ks 10,30 kg 0,41 kg/ks 193,64 €
Poprad ¢. 3 4-1960-6-1 2 ks 0,70 kg 0,35 kg/ks 13,16 €
Spolu za druh ryby: 153 ks 56,62 kg 0,37 kg/ks 1 064,46 €
Mrena severna
Hornad ¢. 3 4-0650-1-1 1ks 2,10 kg 2,10 kg/ks 8,36 €
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 1ks 1,38 kg 1,38 kg/ks 549 €
Spolu za druh ryby: 2 ks 3,48 kg 1,74 kg/ks 13,85 €
Nosal’ stahovavy
Vah €. 6 2-4410-1-1 1ks 0,20 kg 0,20 kg/ks 0,46 €
Vah ¢.17 3-4670-2-1 1ks 0,75 kg 0,75 kg/ks 1,74 €
Spolu za druh ryby: 2 ks 0,95 kg 0,47 kg/ks 2,20 €
Ostatné druhy ryb
Hnilec €. 1 4-0550-1-1 37 ks 2,30 kg 0,06 kg’ks 2,30 €
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 95 ks 3,82 kg 0,04 kg/ks 3,82€
Strkovisko Explézia 3-4120-1-1 2 ks 0,10 kg 0,05 kg/ks 0,10 €
Strkovisko Parnica 3-4170-1-1 10 ks 0,50 kg 0,05 kg/ks 0,50 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 18 ks 4,00 kg 0,22 kg/ks 4,00 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 50 ks 1,55 kg 0,03 kg’ks 1,55 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 655 ks 59,77 kg 0,09 kg/ks 59,77 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 30 ks 1,90 kg 0,06 kg/ks 1,90 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 5ks 0,10 kg 0,02 kg’ks 0,10 €
Spolu za druh ryby: 902 ks 74,04 kg 0,08 kg/ks 74,04 €
Ostriez zelenkavy
Strkovisko Explézia 3-4120-1-1 1ks 0,25 kg 0,25 kg/ks 0,42 €
Vah ¢.13 3-4620-1-1 2 ks 1,30 kg 0,65 kg/ks 2,16 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 4 ks 0,30 kg 0,07 kg’ks 0,50 €
VN Orava 3-5530-1-1 4 ks 2,00 kg 0,50 kg/ks 3,32€
VN Ruzin 4-3750-1-1 23 ks 2,84 kg 0,12 kg/ks 4,73 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 4 ks 0,40 kg 0,10 kg’ks 0,66 €
Spolu za druh ryby: 38 ks 7,09 kg 0,19 kg/ks 11,79 €
Pleska¢ vysoky
Hnilec €. 1 4-0550-1-1 4 ks 8,15 kg 2,04 kg/ks 13,53 €
Raselinisko Tarnok 2-2330-1-1 1ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 0,83 €
Strkovisko Batizovce ¢&. 1 4-2600-1-1 1ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,50 €
Vah €. 8 2-4430-2-1 1ks 0,75 kg 0,75 kg/ks 1,25 €
Vah ¢.17 3-4670-2-1 3 ks 4,40 kg 1,47 kg/ks 7,30 €
VN Domasa 4-3330-1-1 1ks 0,70 kg 0,70 kg/ks 1,16 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 2 ks 0,50 kg 0,25 kg/ks 0,83 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 14 ks 10,55 kg 0,75 kglks 17,53 €
VN Orava 3-5530-1-1 13 ks 8,74 kg 0,67 kg/ks 14,51 €
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VN Ruzin 4-3750-1-1 106 ks 148,09 kg 1,40 kg/ks 245,84 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 33 ks 14,30 kg 0,43 kg/ks 23,74 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 2 ks 2,80 kg 1,40 kg/ks 4,65 €
Spolu za druh ryby: 181 ks 199,78 kg 1,10 kg/ks 331,67 €
Podustva severna
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 1ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,16 €
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 1ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 1,39 €
Vah ¢.13 3-4620-1-1 2 ks 1,80 kg 0,90 kg/ks 4,18 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 2 ks 1,30 kg 0,65 kg/ks 3,02€
VN Ruzin 4-3750-1-1 1ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,16 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 21 ks 10,23 kg 0,49 kg’ks 23,73 €
Spolu za druh ryby: 28 ks 14,93 kg 0,53 kg/ks 34,64 €
Pstruh duhovy
Hnilec ¢. 1 4-0550-1-1 5ks 1,69 kg 0,34 kg’ks 5,65 €
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 62 ks 25,37 kg 0,41 kg/ks 85,00 €
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 996 ks 344,26 kg 0,35 kg/ks 1153,34 €
Jazero Uhorna 4-0870-4-1 7 ks 2,30 kg 0,33 kg’ks 7,70 €
Ondava €. 2 4-1660-1-1 1ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 1,00 €
Poprad ¢. 3 4-1960-6-1 4 ks 1,45 kg 0,36 kg/ks 4,86 €
Vah ¢.13 3-4620-1-1 1ks 0,55 kg 0,55 kg/ks 1,84 €
VN Grébpark 4-3370-1-1 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,34 €
VN Krompachy 4-3520-1-1 40 ks 14,00 kg 0,35 kg/ks 46,91 €
VN Levoc¢ska Dolina 4-3550-4-1 10 ks 3,06 kg 0,31 kg/ks 10,25 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 14 ks 9,50 kg 0,68 kg’ks 31,83 €
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 1862 ks 646,92 kg 0,35 kg/ks 2167,22 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 2 ks 0,78 kg 0,39 kg/ks 2,61€
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 4 ks 1,29 kg 0,32 kg’ks 4,32 €
VN Za Hurou €. 2 4-4000-1-1 1332 ks 434,70 kg 0,33 kg’ks 1456,36 €
VVN Dobsina 4-4100-4-1 24 ks 10,20 kg 0,42 kg/ks 34,17 €
Spolu za druh ryby: 4365 ks 1 496,77 kg 0,34 kg/ks 5014,40 €
Pstruh potocny
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 80 ks 27,54 kg 0,34 kg/ks 261,67 €
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 82 ks 28,13 kg 0,34 kg/ks 267,26 €
Hornad ¢. 5¢c 4-0672-4-1 9 ks 3,10 kg 0,34 kg/ks 29,45 €
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 1ks 0,80 kg 0,80 kg/ks 7,60 €
VN Za Hurou €. 2 4-4000-1-1 9 ks 3,00 kg 0,33 kgks 28,50 €
Spolu za druh ryby: 181 ks 62,57 kg 0,35 kg/ks 594,48 €
Sivon potocny
VN Levocska Dolina 4-3550-4-1 4 ks 1,30 kg 0,32 kg/ks 518 €
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 71ks 32,90 kg 0,46 kg/ks 130,95 €
VN Za Hurou €. 2 4-4000-1-1 13 ks 3,70 kg 0,28 kg’ks 14,72 €
Spolu za druh ryby: 88 ks 37,90 kg 0,43 kg/ks 150,85 €
Sumec velky
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 1ks 70,00 kg 70,00 kg/ks 511,00 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 5ks 30,45 kg 6,09 kg/ks 222,29 €
Spolu za druh ryby: 6 ks 100,45 kg 16,74 kg/ks 733,29 €
Stuka severna
Hnilec €. 1 4-0550-1-1 1ks 3,20 kg 3,20 kgrks 26,88 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 2 ks 3,50 kg 1,75 kg/ks 29,40 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 1ks 4,80 kg 4,80 kg/ks 40,32 €
VN Orava 3-5530-1-1 4 ks 7,95 kg 1,99 kg/ks 66,78 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 10 ks 18,25 kg 1,82 kg/ks 153,30 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 2 ks 3,30 kg 1,65 kg/ks 27,72 €
Zitnoostrovské kanaly &. 3 2-5690-1-1 1ks 3,20 kg 3,20 kg’ks 26,88 €
Spolu za druh ryby: 21 ks 44,20 kg 2,10 kg/ks 371,28 €
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Uhor eurépsky

Hnilec €. 1 4-0550-1-1 2 ks 1,34 kg 0,67 kg’ks 11,12 €
Strkovisko Parnica 3-4170-1-1 1 ks 0,45 kg 0,45 kg/ks 3,74 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 8,30 €
VN Orava 3-5530-1-1 1ks 1,37 kg 1,37 kg/ks 11,37 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 13 ks 13,20 kg 1,02 kg/ks 109,57 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 7 ks 8,00 kg 1,14 kg/ks 66,40 €

Spolu za druh ryby: 25 ks 25,36 kg 1,01 kg/ks 210,50 €

Zubac velkousty

Vah ¢.13 3-4620-1-1 2 ks 7,40 kg 3,70 kg/ks 111,00 €
VN Domasa 4-3330-1-1 21 ks 39,60 kg 1,89 kg/ks 594,00 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 12 ks 17,50 kg 1,46 kg/ks 262,50 €
VN Krompachy 4-3520-1-1 1 ks 5,50 kg 5,50 kgrks 82,50 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 16 ks 24,59 kg 1,54 kg/ks 368,85 €
VN Orava 3-5530-1-1 16 ks 25,40 kg 1,59 kg/ks 381,00 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 39 ks 68,84 kg 1,77 kg/ks 1032,60 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 21 ks 41,00 kg 1,95 kg/ks 615,00 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 1ks 1,30 kg 1,30 kg/ks 19,50 €
Vypustny kanal VN Zemplinska Sirava 4-4140-1-1 5ks 9,20 kg 1,84 kg/ks 138,00 €

Spolu za druh ryby: 134 ks 240,33 kg 1,79 kg/ks 3604,95 €
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% z

L celkového i % z priemerna .
Druh ryby cokowpocel | potts || SO MRt | cone | nmtnost vk | POt e
ulovenych hmotnosti kg
kusov

Amur biely 9 0,11 % 37,40, 0,46 % 4,16 136,53 €
Boleri dravy 13| 0,15 % 23,35 0,29 % 1,80 54,17 €
Jalec hlavaty 116| 1,37 % 67,37 0,83 % 0,58 111,85 €
Jalec tmavy 11 0,01 % 0,60 0,01 % 0,60 1,00 €
Kapor rybni¢ny 2143| 25,36 % 5614,63| 69,08 % 2,62 16 788,05 €
Karas striebristy 31 0,37 % 13,30 0,16 % 0,43 17,68 €
Lien sliznaty 12| 0,14 % 6,84 0,08 % 0,57 34,07 €
Lipen tymianovy 153 1,81 % 56,62 0,70 % 0,37 1 064,46 €
Mrena severna 2| 0,02% 3,48 0,04 % 1,74 13,85 €
Nosal stahovavy 2| 0,02% 0,95 0,01 % 0,47 2,20 €
Ostatné druhy ryb 902| 10,67 % 74,04| 0,91 % 0,08 74,04 €
Ostriez zelenkavy 38| 0,45% 7,09 0,09 % 0,19 11,79 €
Pleskac vysoky 181 2,14 % 199,78 2,46 % 1,10 331,67 €
Podustva severna 28| 0,33 % 14,93 0,18 % 0,53 34,64 €
Pstruh ddhovy 4365| 51,65 % 1496,77| 18,42 % 0,34 5014,40 €
Pstruh potocny 181 2,14 % 62,57 0,77 % 0,35 594,48 €
Sivor poto¢ny 88| 1,04 % 37,90, 0,47 % 0,43 150,85 €
Sumec velky 6| 0,07 % 100,45 1,24 % 16,74 733,29 €
Stuka severna 21 0,25 % 4420 0,54 % 2,10 371,28 €
Uhor eurdpsky 25| 0,30 % 25,36/ 0,31 % 1,01 210,50 €
Zubac velkousty 134 1,59 % 240,33 2,96 % 1,79 3 604,95 €

Spolu: 8451 8 127,96 0,96 29355,75€
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